MMaM

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011.

Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes

Rodovia Christino Jose da Silva Junior, s/n - Bairro Virgem Santa – Macaé - RJ

Macaé-RJ . CEP 27.949-010

Telefone/Fax (022) 2772-4681 – 2772-2032 – 2772-2033 – 2772-7262

E-mail: presidência@cmmace.rj.gov.br

EESSTTAADDOO  DDOO  RRIIOO  DDEE  JJAANNEEIIRROO

CCÂÂ MMAARR AA  MMUU NNIICCIIPPAALL   DD EE   MMAACCAA ÉÉ

MMAACCAAÉÉ   CCAAPPII TTAA LL   DD OO  PPEETTRR ÓÓLL EEII OO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1217/2016.

Autor. Vereador Lúcio Mauro da Silva Junger.

Concede Diploma de Mérito Municipal a

Srª. Isis Maria Borges de Almeida

Gomes.

A Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais,

deliberou e Eu promulgo o seguinte,

Decreto:

Art. 1º Fica concedido o Diploma de Mérito Municipal a Srª.

Isis Maria Borges de Almeida Gomes – Jornalista do Jornal O

Debate – Diário de Macaé.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Macaé, 30 de junho de 2016.

Eduardo Cardoso Gonçalves da Silva

Presidente